Собрание депутатов   Емешевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 184
 XLII внеочередная сессия

  с.  Емешево

 II созыв                                                                     от  12 ноября 2013 г.
О  внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение»

В связи с принятием Указа Главы Республики Марий Эл от 4 ноября 2013 г. № 199 «О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Марий Эл» Собрание депутатов Емешевского сельского поселения р е ш и л о:

1. В   Положении   об   оплате    труда    лиц,    замещающих   должности

муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», утвержденное решением XXI очередной сессии Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 06.12.2007 г. № 138 (с измен. от 23.04.2008 г. № 147, от 20.09.2009 г. № 176, от 15.11.2011 г. № 102, от 30.10.2012 г. № 137):
приложения № 1 и 3 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящий решение вступает в силу после его        обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2013 года.
           Председатель  Собрания депутатов
            Емешевского сельского поселения
                                      Р.Дмитриева
                                                                                     Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

          Емешевского сельского поселения

   от 12 ноября 2013 г. № 184
Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение»

 (рублей)

	Наименования должностей
	Должностной оклад

	1
	2

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения
	4266

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	3812

	Ведущий специалист
	3480

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист I категории
	3467

	Специалист II категории
	3441

	Специалист
	3059

Приложение №3

к решению Собрания депутатов

    Емешевского сельского поселения

   от 12 ноября 2013 г. № 184
РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок за классный чин муниципальной службы

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка за классный чин (рублей в месяц)

	1
	2

	Действительный муниципальный советник 1 класса

	3 198

	Действительный муниципальный советник 2 класса

	3 026

	Действительный муниципальный советник 3 класса

	2 853

	Муниципальный советник 1 класса

	2 393

	Муниципальный советник 2 класса

	2 234

	Муниципальный советник 3 класса

	2 074

	Советник муниципальной службы 1 класса

	1 836

	Советник муниципальной службы 2 класса

	1 677

	Советник муниципальной службы 3 класса

	1 517

	Референт муниципальной службы 1 класса

	1 437

	Референт муниципальной службы 2 класса

	1 198

	Референт муниципальной службы 3 класса

	1 118

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	959

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	879

	Секретарь муниципальной службы 3 класса

	719